
Kontaktmöglichkeiten im Schuljahr 2023/24 
 

Name E-Mail-Adresse 

Bauer, Christine christine-u.bauer@bistum-trier.de 

Becker, Matthias matthias-j.becker@bistum-trier.de 

Benda, Elisabeth elisabeth.benda@bistum-trier.de 

Berger, Christoph christoph.berger@bistum-trier.de 

Bolz, Jennifer jennifer.bolz@bistum-trier.de 

Breyer, Thomas thomas.breyer@bistum-trier.de 

Dr. de Boer, Rüdiger ruediger.deboer@bistum-trier.de 

Dietz, Stefan stefan.dietz@bistum-trier.de 

Dünschede, Nicole nicole.duenschede@bistum-trier.de 

Ermlich, Dirk dirk.ermlich@bistum-trier.de 

Ermlich, Melanie melanie.ermlich@bistum-trier.de 

Eschenbacher, Gregor gregor-frank.eschenbacher@bistum-trier.de 

Fatin, Natalie natalie.fatin@bistum-trier.de 

Fischer, Jana jana.fischer@bistum-trier.de 

Flesch, Martin martin.flesch@bistum-trier.de 

Gerecke, Carsten carsten.gerecke@bistum-trier.de 

Greinert, Anke anke.greinert@bistum-trier.de 

Greweldinger, Mark mark.greweldinger@bistum-trier.de 

Hahn, Sabine sabine.hahn@bistum-trier.de 

Dr. Hansjosten, Ralf ralf.hansjosten@bistum-trier.de 

Heidemann, Gaby gaby.heidemann@bistum-trier.de 

Herberich, Monika monika.herberich@bistum-trier.de  

Hopper, Cäcilia caecilia.hopper@bistum-trier.de 

Horn, Barbara barbara.horn@bistum-trier.de 

Isaeva, Anna anna.isaeva@bistum-trier.de 

Kalicki, Barbara barbara.kalicki@bistum-trier.de 

Kiefer, Daniela daniela.kiefer@bistum-trier.de 

Klassen, Kerstin kerstin.klassen@bistum-trier.de  

Kloep, Tobias tobias.kloep@bistum-trier.de 
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Kopp, Esther esther.kopp@bistum-trier.de 

Krämer, Ansgar ansgar.kraemer@bistum-trier.de 

Krämer, Peter peter.kraemer@bistum-trier.de 

Kröger, Martina martina.kroeger@bistum-trier.de 

Kronenburg-Illgen, Michaela michaela.kronenburg-illgen@bistum-trier.de 

Krupp, Ulrich ulrich.krupp@bistum-trier.de 

Kürsten, Anne anne.kuersten@bistum-trier.de 

Le Guen, Sabrina sabrina.le-guen@bistum-trier.de 

Leinenbach, Ruth ruth.leinenbach@bistum-trier.de 

Leingang, Fabian fabian.leingang@bistum-trier.de 

Lindner, Daniel daniel.lindner@bistum-trier.de 

Lintz-Werner, Petra petra.lintz-werner@bistum-trier.de 

Marx, Eva eva.marx@bistum-trier.de 

Dr. Menke, Katrin katrin.menke@bistum-trier.de 

Messeh, Mariam mariam.messeh@bistum-trier.de 

Narin, Sinan sinan.narin@bistum-trier.de 

Olk-Schmitt, Edda edda.olk-schmitt@bistum-trier.de 

Palias, Tanja tanja.palias@bistum-trier.de 

Rahn, Julia-Christin julia-christin.rahn@bistum-trier.de 

Reis, Matthias matthias.reis@bistum-trier.de 

Saar, Sarah-Maria sarah-maria.saar@bistum-trier.de 

Schmitz, Julia julia.schmitz@bistum-trier.de 

Dr. Schneiders, Ursula ursula.schneiders@bistum-trier.de 

Schröder, Rolf rolf.schroeder@bistum-trier.de 

Siegwart-Lehnertz, Anke anke.siegwart-lehnertz@bistum-trier.de 

Still, Gisela gisela.still@bistum-trier.de 

Stöckel, Volker volker.stoeckel@bistum-trier.de  

Strauß-Junker, Astrid astrid.strauss-junker@bistum-trier.de 

Tölle, Beate beate.toelle@bistum-trier.de 

Trautmann, Barbara barbara.trautmann@bistum-trier.de 

von Lillienskiold-Bieber, Karen karen.lillienskiold-bieber@bistum-trier.de 

Dr. Wallenborn, Melitta melitta.wallenborn@bistum-trier.de 
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Dr. Weis-Diel, Alexandra alexandra.weis-diel@bistum-trier.de 

Dr. Zeck, Mario mario.zeck@bistum-trier.de 

Zehn, Kristine kristine.zehn@bistum-trier.de 

 

mailto:alexandra.weis-diel@bistum-trier.de
mailto:mario.zeck@bistum-trier.de

